
Kraj:

Od: 01.09.2022 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 99 190 4 118

2 136 155 1 67

3 138 155 2 x

4 163 232 6 124

5 209 168 3 33

6 297 190 5 x

7 x x 7 x
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V dne: V dne:

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Králově Dvoře 14.09.2022

Krejčová Lucie

Léblová Aneta

Razítko oddílu/klubu Razítko příslušné STK

Krob Martin

Červenka Matěj

Bičan Petr

Stehlík Jiří

Schoř Marek

Lucie Krejčová

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Vedoucí družstva:

Náhradníci

Holeček Jaroslav 3077

Kusá Viktorie 2004 93954

1994 52732

Ženy

2001 94011

1972

Dvořák Daniel 2000 92472

999

2001

1979

93592

885

2004

2006

92467

93718

Muži

1992

Platí pro soutěž: Družstva dospělých 2. RL Praha + Střední Čechy 31.08.2023
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o
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Příjmení a jméno
Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Pořadí v žebříčku
Hostování /

Zahraniční hráč
Poznámka

Oddíl / klub: BK Králův Dvůr, z.s.

Oblast: Praha + Stč Oblast

SOUPISKA DRUŽSTVA

Český badmintonový svaz, z. s. Pražský badmintonový svaz, z. s.

Příjmení a jméno

Lucie Krejčová
E-mail

bkkraluvdvur@gmail.com

Telefon (mobilní)

721678374

Středočeský

mailto:bkkraluvdvur@gmail.com

